OpraH, 0CyLLEeCTBNSAIOLLMIA
(hYHKUWM 1 NONHOMOUMS yupeauTens

YupexgeHue

EfnHuua namepenus: py6.

HaunmeHoBaHWe nokasarens

OCTaTOK CPeACTB Ha Hauano TeKyLLero (MHaHCOBOO roga
OCTaTOK CPeACTB Ha KOHeL, TeKYLLEro (IMHaHCOBOro roga

MoCTynneHnsi or 4OX0A0B, BCErO
[10X0fibl OT OKa3aHUs ycnyr, paGoT, KOMMeHcaumm 3aTpar
YUpeXAeHWIA, BCEro

B TOM uucne
BbIMO/IHEHUS TOCYAAPCTBEHHOTO
(MyHMLMNaNbHOTO) 3aaHnsA 3a CYeT CpeAcTB
Cy6cnansa Ha BbINOMHEHWE rocyAapCTBEHHOO
(MyHMUMNabHOr0) 3agaHns

BbinnaTbl No pacxojam, Bcero

Bbinnatebl nepcoHany, Bceto

MnaH (hMHAHCOBO-X035IACTBEHHO fesiTeNbHOCTY Ha 2022 T.
1 nnaHoBbIii Nepuog 2023 n 2024 rogos

oT "27" ceHTA6pA 2022 .
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Pasgen 1. [MocTynneHna u Bbinaatbl
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MUHUCTEPCTBO 06pa30BaHUs, HayKu U MOJIOAEXKHOM NOMMTUKM HIDKeropoAcKoii o6nactu

K®CP

10

0000

0000

0701

0701

0000

0000

[ocyaapcTBeHHOe 6HOKETHOE AOLLKOIbHOE 06pa3oBaTelbHOE yupexaeHve "deTckuii cag Ne 10 r. Masnoso"”

Ha 2022 r
TeKyLmnii

(hMHaHCOBBIV

1

0,00

0,00

18 511 844.41

18 511 844.41

18 511 844.41

18 511 844.41

18 511 844.41

14 810 029.75

eAyHoLLMiA
MEHOBAHUC JOMKHOCTW YMONHOMOYEHHOTO

Un fin )>x

21, nmua)

MUHNCTEPCTBO 06Pa30BaHMS, HaYK 1 MONOAEXKHOI

NOAUTUKN HUXeropoackoii 06nacTu

HanMeHOBaHWe opraHa - yupeautens (yupexxaeHus)

Ha 2023 r
nepsblIii rog
nnaHoBOro

12
0.00
0.00

17395 587.19

17 395 587.19

17 395 587.19
17 395 587.19
17 395 587.19

13 693 785.53

(noanuce)

‘27" ceHTA6psA 2022 T.

Cymma

Ha 2024 r
BTOPOI rof N1aHoBOK
nepvoga
13
0.00
0.00

17 395 587.19

17 395 587.19

17 395 587.19
17 395 587.19
17 395 587.19

13 693 785,53

Lynera E.B.

(pacwmdpoBKa nognucu)

3a npegenamn naaHoBoro

nepuoga

14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Onnata TpyJa U HauuceHUs Ha BbINaaTbl No
onnate Tpyaa

3apaboTHaa nnata

CoupanbHble Nocobus 1 KoMMeHcauym
nepcoHana B AeHeXKHol hopme
CTpaxoBaHUIO Ha BbINiaTbl M0 onnate TpyAa
pPaboTHMKOB W WHble BbiNaTbl paboTHMKaM

HauuncneHns Ha BbinnaTbl No onnare Tpyja
Ynnata Hafioros. C60poB 1 WHbIX NNaTexei, Bcero
Hanor Ha 1MyLLecTBO opraHn3aLmii u 3eMenbHbli
Hasor
Hanoru, nownuHel 1 c6opsbl
Ynnata wrpados (B TOM yuncne
afiMUHUCTPATUBHBIX), NeHeN, NHbIX nnaTexei
Haslorax v c6opax. 3aKOHOAAaTeNbCTBA O CTPAX0BbIX
B3HOCaX
Pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycyr, BCEro
Ycnyru cessm
KomMyHaJibHble ycnyru
KoMMyHa/bHbIe ycnyru
Pab6oTbl, ycnyrv M0 COAEPXKaHUIO UMYLLEECTBA
11pouve paboTbl, ycnyru
YBe/nmueHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB
YBe/mueHne CTOUMOCTMN MPOAYKTOB NUTaHUs
YBe/nmueHne CTOUMOCTN CTPOUTENbHBIX
maTepuasnos
YBe/mueHne CTOUMOCTN MAF KOrO MHBEHTaps

YBe/MYeHe CTOUMOCTM MPOYMX 060POTHBIX
3anacos (MaTepua.,oo'.

BbINnarbl, yMeHbLUaoLLMe J0X0f, BCEro

MNpoyue BbINMaTbLI, BCEO
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Pasgen 2. CBefeHVsi MO BbINAaTaM Ha 3aKynku ToBapoB, paboT, yciyr

rop Kog no
Ha/MEHOBAHME MOKA3ATENS Kogbl Hauana GHKETHON YHUKabHbIM
CTPOK 3aKynK Knaccuuka Kog,
" L

2 3 4 4.1 4.2
BbIinnaTbl Ha 3aKynKy TOBapoB, pa6oT, yc/yr, BCEro 26000 X
110 KOHTpaKTam (4orosopam), NAaHUPyeMbIM K 3aK/TFOYEHUIO B COOTBETCTBYIOLLEM 26400 X
3a cyeT cybemamii, NpesocTaBseMbIX Ha (PUHAHCOBOE 06ecreyeHne BbIMOHEHMS 26410 X
MIToro no KOHTpakTam, niaH1pyemMbIM K 3aK/1HOHYEHUIO B COOTBETCTBYIOLLEM (DMHAHCOBOM ro0. 26500 X
MToro no gorosopam, naaHNpyeMbIM K 3aK/IHOYEHUIO B COOTBETCTBYIOLLLEM (DMHAHCOBOM rof) 26600 X

PyKoBOAWTENb YUPEXAEHUS

(YNONHOMOYEHHOE NML0 YUPEXEHNS) 3aBeyoLLmnii LLynbra E.B.
(BOMKHOCTB) (pacwmnppoBka noanucu)
McnonHutens
(LomKHOCTb) (chamunus, MHULMANBI) (TenedoH)

27" ceHTA6ps 2022

Ha 2022 r
(Tekywpmii
(hMHaHCOBbI
rop)

5
3 694 201.66
3 694 201.66
3 694 201.66
0.00
0.00

Cymma
Ha 2023 1 Ha 2024 r
(nepBblii rog  (BTOPOIA rog
nn1aHoBOro N71aHoBOro
nepuoga) nepuoga)
6 7
3694 201,66 3694 201.66
3694 201.66 3694 201.66
3694 201.66 3694 201.66
0.00 0,00
0.00 0.00

3a npegenamm
nnaHoBoro
nepuoza

8

0.00
0.00
0,00
0,00
0.00



